fi 't epiid' 
lilium

ß'ius lile* 
rí.
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Stepharu
lF.prola

I0 8  PETHÖ

Stephanum de Enning, alterum Joan- 
nem , nifi fallor, de Telekes dictum*

Stephanus IV. Vir militari fcien- 
tia longe qlariiBmus, et poll minores 
Profecturas, legionis, Tribunus, in e x 
peditionem Dacicam, cui Sigismundus 
Forgách proerat, comes ivit. At fau- 
ftis initiis exitus non refpondit. Cum 
enim per fines Moldáviáé, et Polomiae 
copias reduci oporteret, Stephanus in 
anguftiis deprehenfus, cum plurimis e 
nobilitate Hungarica interfectus eft anno 
Chrifti i ó n .  Conjugem duxerat Annam 
Kiscaucha de CzehanovecZ Polonam, 
eaf qua nati fiant 

í M ichael III. de quo infra. 
r S igismundus III. improlis.

Franciscus IV. Societatis Jefu Sa
cerdos»

Christina Sanctimonialis.
Helena pariter Sanctimonialis.
S usanna.
Anna , .
Anonyma Confers Czizovfzky,
Stephanus V. qui ex Conjuge Ca- 

tbarina Melith de Pryber genuit qui
dem Joannem , hic vero ex Priska Pa. 
lagyi Casparum ; fed Caspari filius 
Franciscus Claram Kapy Viduam fine 
liberis reliquit.

Ex MichaeHe III. et Juditba Péchy 
progenitus eft Sigismundus IV. a Leo- 
poldo Cofare anno 1666. in numerum 
Comitum, felenni diplomate adlectus.

Lau-
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Laudes , quas de eo Cjefar literis fuis 
inferuit, hse funt: „  Statim in adole- 
„  fcentia ipfa , inquit, amore patriae, e- 
„  jusque ab hoftilibus Mellationibus 
„  perennium, et naturalium Chriftiani 
,, nominis hoftium Turearum tutandas 
„  Audio, ac de Augufta domo iioftra 
„  benemerendi defiderio, militari diici* 
„ plinae te applicaili, ac ubi , et quam* 
,, primum tumultus, ac inteftins fedi- 
„ tiones fub felici regimine fuae Sacra- 
,, tiflimse Csefarese, et Regiae quondam 
5, Majeftatis paterna per Georgium olim 
,, Rákóczi Seniorem Tranfilv anise Priu- 
,, cipem fuscitati , ac exortae fuiffent, 
„  fuccreviliéntque , et viguiffent, licet 
„  eorum multi Regnicolarum partim 
„  metu perculfi, partim novitate rei 
,, pellecti, a conflantia, fideque, et 
,, fidelitate Deo inprimis, ac deinde 
„  eidem quondam fuse Majeftati Sacrae* 
„  que Regni noftri praedicti Coronse de- 
„  bita leviter, ac temere deflexiffent, et 
„  defeiviffent, atque contra legitimum 
„  Regem,et publicum Regni bonum, arma 
,, fumpfiftent, tu tamen Sigismunde Pe- 
„  thet) de anteducta Gerse avitae vir- 
„  tutis memor, nec tua, ac tuorum im- 
,, pendentia pericula pertimescendo, vel 
,, facultatibus expenfisque tuis parcen- 
,, d o , cum jactura, et amiflione etiam 
„  omnium bonorum , ac fortunarum tua- 
„  rum temet ad illibate conteftandam 
„  tuam fidelitatem, et obfequia inde ad

ha-

Sipismnn 
d ii F.lau
des.

1
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}, liasce partes confulifti, et cum ad 
commune hujusmodi exortum incen- 

„ dium feftingvendürn vires undique 
„  colligeremur, tu quoque inter alios 
,i> fideles noitros prxilo fuifti, in Ca* 
„ ftra animose condescendifti, fub au- 
» fpiciis praelibatae quondam paternae 

Majeftatis contra exercitum Rako* 
,, czianum fedulam, et fidelem operam 
„im pendifti; folutis demum Caftris, 
„  fedatisque belli procellis, primo qui- 

dem Onodienfis Capitaneatus officio, 
„  quod etiamnum benigna no ftra cum 
„  fatisfactione adminiftras , hifi gni tus, 
„  ad omnem occationem ftrenuum , et 

cordatum Ducem , et militem pariter 
„  te exhibuifti, et multis dimicationi- 
„  bus, et variis Turearum excuriioni- 
„  bus reprimendis, ac praeliis in perfo- 
,, na interfuifti, jugique felicitate fem- 
„  per i victoriam reportafti; deinde ve- 
,, ro ad Officium Vice-generalatus Cas- 
„ fovienfis, quo iti .prsefentiarum quó- 
„ que fumma cum laude fungeris, pro- 
„  moveri meruitti. Ad quam quidem a- 
,, nimi tui fortitudinem, et declaratam 
„ hactenus in rebu?' agendis dexterita- 
,, tem , aliis quoque ingenii laudabili- 

bus qualitatibus, ac vircucibUs acce- 
„  detitibus , omnino te dignum judica- 
,, vimus , qui in numerum quoque fide- 
„  liuui noitromm Camerariorum, et 
„  Confiliariorum Hungarorum fimul, et 
„  femel adlcisceris. Quorum omnium

„ tam

no
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,, tam prsmifforum, rquam etiam alio-
„ rum ------- - gratia, motu proprio, a-
„  nimoque deliberato , ex certa noftrs 
„  (cientia , et poteftatis noflrae plenitu- 
„ dine , te Sigismundum Pethco praeno* 
„  tata Gerse ex ordine, et numere 
„  ínpradictorum Rei ni noftri Hungária 
,, Magnatum, eis quo hactenus tu , ac 
„-Majores Progenitoresque tui fempei 
,, verfati eilis , benigne eximentes, ac 
„  per te Annam Paczoth Confortem, 
„  nec non Franciscum, Sigismundum. 
„  Ladislaum , et Stephanum Filios, item 
,, Claram, et Evam , Chriftinam, Ju- 
„  ditham, ac Elifabetham Filias tuas, 
„  hseredesque, et pofttritates veltra: 
„  rtriusque fexus univerfas veros Co- 
„ mites vulgo a Germanica natione Grófi 
„ íuncupatos fecimus, creavimus, et 
„  Comicis titulo decoravimus, ac in- 
„ (ignivimus „  &c. Cxteruin Sigismun- 
dus anno *673. Oppido fuo Sztropko 
PP- Franciscanos induxit; ne vero Cs- 
nobium, quemadmodum pollicitus fuit, 
perficeret, mors (uperveniens prohibuit, 
Sepultus eft in Ecclefia Arcis Sztropko 
cum hac inferiptione: